
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 12. jednání datum konání: 27.05.2024

 
čís. R.usn.č.0485/2024 - R.usn.č.0545/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 27.05.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0485/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0486/2024 Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření
Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2023

Miroslav Peterka

R.usn.č.0487/2024 Návrh odměny jednatele Městských lesů Příbram
s. r.o.

Miroslav Peterka

R.usn.č.0488/2024 Přehled přijatých darů na Psí útulek leden-duben
2024

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.0489/2024 Poskytování služeb organizacím města za sníženou
cenu.

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.0490/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení přijetí věcných darů v
hodnotě 10 031 Kč

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0491/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o změnu sazebníku úhrad
pečovatelské služby od 1. 7. 2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0492/2024 SZM Příbram, p.o. - Souhlas s poskytnutím
reklamních služeb společnosti TOMIS CZ, s.r.o.

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0493/2024 SZM Příbram, p.o. - Žádost o schválení výjimky z
ceníku služeb SZM Příbram pro akci "DÍKY! Fest"

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0494/2024 SZM Příbram, p.o. - Projekt PasSport léto 2024 Mgr. Jan Slaba
R.usn.č.0495/2024 Ukončení smlouvy o spolupráci Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0496/2024 Návrh programu 20. zasedání ZM dne 17.06.2024 Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.0497/2024 Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací

a vedoucím organizačních složek města
Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0498/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0499/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0500/2024 Zpráva o hospodaření města za rok 2023,
závěrečný účet a účetní závěrka za období od
01.01.2023 do 31.12.2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0501/2024 Budoucí odkup VH sítí, lokalita Zdaboř Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0502/2024 Lávky Na Flusárně a Čekalíkovský rybník –
Dodatek č. 1

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0503/2024 Energo Příbram s.r.o., - „Spalovna TKO Příbram –
Zařízení pro energetické využití odpadu (ZEVO)“ -
vyjádření k dokumentaci vlivů záměru na životní
prostředí v k. ú. Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0504/2024 Místnost obsluhy v parkovacím domě a
dokončovací práce - dodatek č.1 k SoD

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0505/2024 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0506/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 2/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0507/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0508/2024 Návrh na vyřazení žádostí ze seznamu žadatelů o
byt v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0509/2024 Platový výměr ředitelky Mateřské školy V Zahradě Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0510/2024 Žádost o ID na projekt „Trenéři ve škole“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0511/2024 ZŠ Bratří Čapků - Žádost o výjimku z počtu žáků Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0512/2024 ZŠ pod Svatou Horou - žádost o schválení výměny

zařízení ve školní jídelně
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0513/2024 Kežmarok – ELRO 2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0514/2024 Nominace členů do dozorčí rady ústavu Dvořákovo

Příbramsko, z.ú.
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0515/2024 Programové dotace Podpora vrcholového sportu
2024_změna usnesení

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0516/2024 Žádost o ID na projekt „O STUDÁNCE RUBÍNCE“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0517/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části

pozemku p. č. 715/57 v k. ú. Březové Hory
Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0518/2024 Žádost o prodej pozemků p. č. 586/1 a p. č.
586/2, oba v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0519/2024 Žádost o prodej částí pozemků p. č. 4056/2 a p. č.
4060/1, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0520/2024 Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene
uložení optické telekomunikační sítě na pozemcích
p. č. 444/31 a p. č. 2333/70, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0521/2024 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
na části p. č. 715/70 v k. ú. Březové Hory a
smlouvy o výpůjčce

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0522/2024 Žádost o právo provést stavbu krbu na části
pozemku p. č. 1138/1 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0523/2024 Výkup části pozemku p. č. 119/1 v k. ú. Kozičín Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0524/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 3202 v k. ú. Příbram (Bistro Láska)

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0525/2024 Nabídka odkupu pozemků včetně záměru
vybudovaného veřejného prostranství v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0526/2024 Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene
uložení optické telekomunikační sítě na pozemcích
ve vlastnictví města Příbram p. č. 2333/14 a
3183/10, oba v k.ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0527/2024 Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene
uložení telekomunikačního vedení na pozemcích ve
vlastnictví města Příbram v k. ú. Březové Hory a v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0528/2024 Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města
Příbram č. 334/ZM/2023 ze dne 04.12.2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0529/2024 Záměr výkupu pozemku p. č. 2104 v katastrálním
území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0530/2024 Výkup spoluvlastnického podílu z celku pozemků
p. č. 1839/1 a p. č. 444/29, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0531/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 715/105 v k.
ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0532/2024 Propachtování pozemků v katastrálním území
Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 3/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0533/2024 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků p.
č. 31, p. č. 29 a p. č. 199, vše v k. ú. Zavržice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0534/2024 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce v Příbrami
VII, Legionářů č. p. 400

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0535/2024 Kontrola prostor budovy č. p. 155, Nádvoří Msgre.
Korejse, Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0536/2024 Výzva k vyslovení souhlasu se zastavením exekuceMgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0537/2024 Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní
řízení na obsazení pracovního místa ředitel/ka ZŠ
28. října

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0538/2024 Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami
- obnovení jednání o navýšení ceny díla

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0539/2024 Zajištění provozování vodohospodářské
infrastruktury města Příbram - výběr variant

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0540/2024 Výběr dodavatele (II) k veřejné zakázce: Obnova
střechy a půdních konstrukcí budovy č.p. 121,
nám. T.G. Masaryka v Příbrami I

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0541/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0542/2024 DNS na opravy a údržbu budov v majetku města
Příbram– zařazení dodavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0543/2024 DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram – zařazení dodavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0544/2024 DNS na výstavbu, opravy a údržbu
vodohospodářského majetku města Příbram –
zařazení dodavatele

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0545/2024 Žádost o prodej, příp. pronájem části pozemku p.
č. 65/6 v k. ú. Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 27.05.2024

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Dodatek č. 1 k Organizačnímu řádu Městského
úřadu Příbram

Ing. Jaroslava
Poláková

Různé
 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 27.05.2024
 

Číslo Název Předkladatel

Nabídka odkupu pozemků včetně záměru
vybudovaného veřejného prostranství v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 4/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0485/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram
s.r.o. za rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0486/2024 5
1) schvaluje
 předložený výsledek hospodaření, účetní závěrku Městských lesů Příbram s.r.o.

za rok 2023, zprávu odborného lesního hospodáře k hospodaření v lesích města
Příbram za rok 2023.

 
2) konstatuje
 toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti

Městské lesy Příbram s.r.o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti
valné hromady této společnosti ve smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh odměny jednatele Městských lesů Příbram s. r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0487/2024 6
1) schvaluje
 jednateli Městských lesů Příbram s.r.o. odměnu ve výši dle zápisu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehled přijatých darů na Psí útulek leden-duben 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0488/2024 7
1) schvaluje
 Přijetí účelově určených drobných darů od drobných dárců uvedených v příloze

č.2 za leden - duben 2024 v hodnotě 73.908,- Kč pro Technické služby města
Příbrami, p.o..

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 5/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Poskytování služeb organizacím města za sníženou cenu.

Usnesení číslo: R.usn.č.0489/2024 8
1) schvaluje
 Účtování služeb poskytnutých TS Příbram, p.o. při zajišťování akcí organizovaných

městem Příbram (viz. příloha č.1) za sníženou cenu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
přijetí věcných darů v hodnotě 10 031 Kč

Usnesení číslo: R.usn.č.0490/2024 9
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí věcných darů v

hodnotě 10 031 Kč XX XXXX XXXXXX XXXXX pro středisko dětských skupin a
rehabilitačního stacionáře.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o změnu
sazebníku úhrad pečovatelské služby od 1. 7. 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0491/2024 10
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram  změnu sazebníku úhrad

pečovatelské služby od 1. 7. 2024 dle příloh
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Souhlas s poskytnutím reklamních služeb společnosti
TOMIS CZ, s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0492/2024 11
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti TOMIS CZ, s.r.o., IČO 27083501, a to

ve smyslu důvodové zprávy předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Žádost o schválení výjimky z ceníku služeb SZM Příbram
pro akci "DÍKY! Fest"

Usnesení číslo: R.usn.č.0493/2024 12
1) schvaluje

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 6/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 předložený návrh - žádost o výjimku z ceniku služeb SZM Příbram, p.o., IČO
71217975 pro den 14.06.2024 ("DÍKY! Fest"), a to ve smyslu důvodové zprávy
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Projekt PasSport léto 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0494/2024 13
1) bere na vědomí
 realizaci projektu s názvem "PasSport léto 2024", kdy pořadatelem projektu je

organizace SZM Příbram, p.o., IČO 71217975.
 
2) schvaluje
 předložený návrh - žádost o výjimku z ceníku služeb SZM Příbram, p.o., IČO

71217975, pro projekt "PasSport léto 2024", a to ve smyslu důvodové zprávy a
příloh předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ukončení smlouvy o spolupráci

Usnesení číslo: R.usn.č.0495/2024 14
1) schvaluje
 k 01.06.2024 ukončit písemným oznámením poskytovateli smlouvu o spolupráci

č.258/MP/2024 uzavřenou dne 18.03.2024 se společností UNISEC spol. s.r.o., se
sídlem Riegrova 54, 261 01 Příbram, IČO:04259670 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 20. zasedání ZM dne 17.06.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0496/2024 15
1) souhlasí
 s návrhem programu 20. zasedání ZM dne 17.06.2024 s tím, že do programu budou

zahrnuty i další materiály určené na základě jednání RM dne 27.05.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací a vedoucím organizačních
složek města

Usnesení číslo: R.usn.č.0497/2024 16
1) schvaluje

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 7/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni
pověřené řízením příspěvkové organizace, vedoucí a vedoucímu organizačních
složek města bez právní subjektivity ve výši dle návrhu v příloze č. 2 tohoto
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0498/2024 18
1) schvaluje
 RZ0048 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu  na
prvcích akce  "Činnost místní správy".

 
 
2) schvaluje
 RZ0054 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024  v souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024

bodu 2) ze dne 08.01.2024 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (transfery, ÚZ 98348) a v rámci běžných
výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí  dotace ve výši 1.268.000,00 Kč na "Výdaje spojené s volbami
do Evropského parlamentu konané ve dnech 7. a 8. června 2024".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0499/2024 19
1) schvaluje
 RZ0050 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů , tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE o částku
600.000,00 Kč a navýšení  kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu zajištění náhradní péče o týrané
psy, opuštěná štěňata a kočky.

 
 
2) schvaluje
 RZ0055 -  rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 741 - OE, tj. snížení rezervy města o
částku 5.051,90 Kč a navýšení prvku 3489 (Příspěvky-Svaz měst a obcí) ve stejné výši z důvodu vyššího
čerpání, než bylo rozpočtováno.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 8/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Zpráva o hospodaření města za rok 2023, závěrečný účet a účetní závěrka za
období od 01.01.2023 do 31.12.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0500/2024 20
1) doporučuje ZM
 schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Příbram za rok 2023 včetně "Zprávy

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbram za období od 01.01.2023 do
31.12.2023" bez výhrad.

 
2) doporučuje ZM
 schválit účetní závěrku města Příbram za období od 01.01.2023 do 31.12.2023.
 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 17.06.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Budoucí odkup VH sítí, lokalita Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0501/2024 21
1) schvaluje
 1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na odkup dokončené stavby

vodovodního řadu PE DN 63 o celkové délce 181,8 m a tlakového kanalizačního řadu
PE DN 63-75 o celkové délce 183,2 m, od XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX, za dohodnutou cenu ve výši 1,00 Kč vč. DPH,

2. uzavření kupní smlouvy na odkup dokončené stavby vodovodního řadu PE DN 63
o celkové délce 181,8 m, od XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX, za dohodnutou cenu ve výši 1,00 Kč vč. DPH,

3. uzavření smlouvy o zřízení služebnosti věcného břemene vodovodního řadu
s vlastníky pozemků p.č. 300/1, 219/1 a 219/41 v k.ú. Zdaboř dle rozsahu
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene, bezúplatně a na dobu
neurčitou. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Lávky Na Flusárně a Čekalíkovský rybník – Dodatek č. 1

Usnesení číslo: R.usn.č.0502/2024 22
1) schvaluje
 změnu závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje méněpráce 9 180,00 Kč bez DPH a vícepráce ve
výši 397 436,08 Kč bez DPH (dle změnového listu č. 1),

 
2) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 785/OIRM/2023 ze dne 06.10.2023 na změnu rozsahu

stavebních prací v rámci investiční akce „Lávky Příbram (2) – dílčí část 1 – Lávky na Flusárně a
Čekalíkovský rybník“, se společností Stavební firma HOBST a.s., se sídlem Soběšínská 2702, 190 16

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 9/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Praha 9, IČO: 48033251, kterým dojde ke změně díla podle změnového listu č. 1, jímž se mění celková
cena díla na částku 6 762 203,53 Kč bez DPH (tj. 8 182 266,27 Kč s DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Energo Příbram s.r.o., - „Spalovna TKO Příbram – Zařízení pro energetické
využití odpadu (ZEVO)“ - vyjádření k dokumentaci vlivů záměru na životní
prostředí v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0503/2024 23
1) bere na vědomí
 informaci o předání dokumentace vlivů záměru společnosti Energo Příbram s.r.o 

 „Spalovna TKO Příbram – Zařízení pro energetické využití odpadu (ZEVO)“

 
 
2) souhlasí
 s vydáním vyjádření města k předmětnému záměru „Spalovna TKO Příbram – Zařízení pro

energetické využití odpadu (ZEVO)“ v následujícím znění:

Rada města souhlasí se záměrem „Spalovna TKO Příbram – Zařízení pro energetické využití
odpadu (ZEVO)“ na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění. Oznamovatel záměru
Energo Příbram s.r.o., Příbram VI – Březové Hory, Obecnická 269, 261 01 Příbram, kód záměru:
STC 2583.

Město Příbram požaduje přezkoumání negativního vlivu celkového zvýšení dopravní zátěže
v předmětné lokalitě. V průběhu provozu je nutné provádět optimalizaci dopravy s ohledem
na změnu vývoje v oblasti dopravní techniky, tzn. zajistit postupný přechod na nízkoemisní a
bezemisní způsoby dopravy a vhodně optimalizovat svozové vzdálenosti. Město Příbram trvá
na nutnosti stanovení dopravních cest (cesty) souvisejících s výstavbou a následným provozem
záměru, kdy požaduje uložení podmínky dopravní obslužnosti co nejvíce mimo zastavěné území
s využitím železniční přepravy, protože jde o vznik nového nadlimitního stavu, jak z hlediska hluku,
tak z hlediska kvality ovzduší, vyvolaného dopravou vázanou na záměr.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Místnost obsluhy v parkovacím domě a dokončovací práce - dodatek č.1 k
SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0504/2024 24
1) bere na vědomí

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 10/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce: „Místnost obsluhy v parkovacím
domě a dokončovací práce“ oproti projektové dokumentaci.

 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 167/OIRM/2024 na investiční akci: „Místnost obsluhy

v parkovacím domě a dokončovací práce“ se společností Shaft s.r.o., 5.května 1109/63, Praha 4
– Nusle, kterým dojde k zapracování změn uvedených v důvodové zprávě a změnových listech
č.1, č.2 a č.3, jímž se mění (sníží) celková cena díla na částku 1.746.176,96 Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle bodu

2) tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.0505/2024 25
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 38, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX podle podmínek stanovených R.usn.č.0523/2022 ze
dne 30.05.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0506/2024 26
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 36/716 v DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro pana XXXXXXXX XXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XX na dobu 1 roku s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 8/204 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro pana XXXXXXXXX XXXXXXXXX, trvale
bytem XXX XXXXXX XX XXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0507/2024 27
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 15.05.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 11/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Návrh na vyřazení žádostí ze seznamu žadatelů o byt v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0508/2024 28
1) schvaluje
 vyřazení žádosti pana XXXXXXXXX XXXXXXX, trvale bytem XXXX XXXXXXXX XXX ze seznamu

žadatelů o přidělení bytu v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový výměr ředitelky Mateřské školy V Zahradě

Usnesení číslo: R.usn.č.0509/2024 29
1) schvaluje
 platový výměr pro paní Evu Čechovou, ředitelku Mateřské školy V Zahradě dle předloženého návrhu,

s účinností od 01.07.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Trenéři ve škole“

Usnesení číslo: R.usn.č.0510/2024 30
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 2.681.280,00 Kč pro subjekt Trenéři ve škole, z.s., Pod

Marjánkou 1906/12, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 22877606 na projekt s názvem „Trenéři ve škole“, a
to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 6066 Dotace - Trenéři do škol, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní
závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Trenéři ve škole, z.s., Pod Marjánkou 1906/12, Břevnov,
169 00 Praha 6, IČO: 22877606, o poskytnutí individuální dotace ve výši 2.681.280,00 Kč na projekt
s názvem „Trenéři ve škole“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál jako bod na jednání ZM dne 17.06.2024.                            
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Bratří Čapků - Žádost o výjimku z počtu žáků

Usnesení číslo: R.usn.č.0511/2024 31
1) schvaluje

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 12/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 žádost ředitelky Základní školy Bratří Čapků o udělení výjimky pro třídu 3. C z počtu žáků 30 na 31
z důvodu umístění žáka – hokejisty. Ředitelka školy zaručuje v souladu se zákonem 561/2004 Sb.,
v platném znění, odpovídající kvalitu vzdělávání a plné zabezpečení podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ pod Svatou Horou - žádost o schválení výměny zařízení ve školní jídelně

Usnesení číslo: R.usn.č.0512/2024 32
1) souhlasí
 se zapojením Základní školy pod Svatou Horou do dotační výzvy – Operační program životního

prostředí 2021-2027, s tím, že finanční náročnost projektu bude cca 7.000.000,00 Kč, kdy 50%
bude hrazeno z rozpočtu programu a 50% jako spoluúčást zřizovatele školy.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kežmarok – ELRO 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0513/2024 33
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Kežmarok k účasti na 32. ročníku festivalu Evropské

lidové řemeslo, který se uskuteční ve dnech 12.–14.07.2024. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení
Mgr. Jan Konvalinka, Bc.Lucie Konvalinková,DiS. a řidič Roman Prokůpek.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nominace členů do dozorčí rady ústavu Dvořákovo Příbramsko, z.ú.

Usnesení číslo: R.usn.č.0514/2024 34
1) doporučuje ZM
 nominovat do dozorčí rady ústavu Dvořákovo Příbramsko, z.ú., IČO: 04288254, Žižkova 708, Příbram II,

261 01 Příbram zástupce města Příbram:

pana Mgr. Jan Konvalinka

paní Mgr. Simona Luftová

paní Mgr. Markéta Škodová
 
2) ukládá
 ukládá OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 17.06.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 13/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Programové dotace Podpora vrcholového sportu 2024_změna usnesení

Usnesení číslo: R.usn.č.0515/2024 35
3) doporučuje ZM
 změnu svého usnesení č. 422/2024/ZM o poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního

programu „Podpora vrcholového sportu 2024“ a to tak, že výše dotace poskytnuté v rámci uvedeného
programu Volejbalovému klubu Příbram, z.s., se sídlem Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČO:
01832158 na financování projektu „Na volejbalový Olymp s vlastními odchovanci je dlouholetá
a zodpovědná práce 2024 – A – dospělí (podpora de minimis)“ se mění na částku …………. . V
ostatním zůstává usnesení č. 422/2024/ZM beze změny.“

 
4) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 17.06.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „O STUDÁNCE RUBÍNCE“

Usnesení číslo: R.usn.č.0516/2024 36
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro subjekt Waldorfská škola Příbram - mateřská

škola, základní škola a střední škola, Hornická 327, Na Příkopech 104, 261 01 Příbram II, IČO: 42731259,
na projekt s názvem „O STUDÁNCE RUBÍNCE“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti
zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní
škola a střední škola, Hornická 327, Na Příkopech 104, 261 01 Příbram II, IČO: 42731259 o poskytnutí
individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt s názvem „O STUDÁNCE RUBÍNCE“, v souladu
s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020
schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/57 v k. ú.
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0517/2024 37
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/57 o výměře cca 4 m2 z celkové

výměry 1430 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu, jedná se o chodník) v katastrálním území Březové Hory, mezi městem Příbram
jako půjčitelem a paní XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX, se sídlem XXXXXXXXX XX, XXX XX

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 14/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXXXXXXX, XXX XXXXXXXX, jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za
účelem umístění předzahrádky provozovny - 2 stolky, 4 židle.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemků p. č. 586/1 a p. č. 586/2, oba v katastrálním území
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0518/2024 38
1) neschvaluje
 záměr prodat pozemky p. č. 586/1 a p. č. 586/2, oba v katastrálním území Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej částí pozemků p. č. 4056/2 a p. č. 4060/1, oba v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0519/2024 40
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 4056/2 o výměře cca 335 m2 z celkové výměry 771 m2 a části

pozemku p. č. 4060/1 o výměře cca 2065 m2 z celkové výměry 60895 m2 (části pozemků jsou vyznačeny
v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu), oba v k. ú. Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení optické
telekomunikační sítě na pozemcích p. č. 444/31 a p. č. 2333/70, oba v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0520/2024 41
1) schvaluje
 návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení optické telekomunikační sítě na pozemcích ve

vlastnictví města Příbram p. č. 444/31 a p. č. 2333/70, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti T-
Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00, IČO 64949681.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č. 444/31 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 2333/70 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

S  tím, že společnost je povinna uhradit vlastníkovi pozemků smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč, za
zásahy do předmětných pozemků nad rámec sjednaný Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti č. 29010/bVB1/FTTH-000/2022 A 499/OSM/2022.

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 15/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části p. č. 715/70 v k.
ú. Březové Hory a smlouvy o výpůjčce

Usnesení číslo: R.usn.č.0521/2024 42
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu bezbariérového vstupu do objektu č. p. 56 v Příbrami VIII, ul.

Čechovská, na části pozemku p. č. 715/70 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 6.029 m2 v katastrálním
území Březové Hory (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), mezi vlastníkem pozemku městem Příbram a stavebníkem a investorem
panem XXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXX, s tím, že stavba bude
realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými
orgány a podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 20.02.2024 a ve
vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 16.04.2024, společně s uzavřením smlouvy
o výpůjčce části pozemku p. č. 715/70 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 6.029 m2 v katastrálním
území Březové Hory, na dobu určitou s účinností ode dne protokolárního předání pozemku vypůjčiteli do
dne převzetí pozemku půjčitelem po ukončení stavby, maximálně však uplynutím lhůty 3 roky ode dne
protokolárního předání pozemku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o právo provést stavbu krbu na části pozemku p. č. 1138/1 v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0522/2024 43
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu krbu s udírnou na části pozemku p. č. 1138/1 o výměře cca 4

m2 z celkové výměry 17.588 m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním
snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi stavebníkem a investorem SK
SPARTAK Příbram, spolkem, se sídlem Žižkova 694, 261 01 Příbram II, IČO: 61904899, a vlastníkem
pozemku městem Příbram, s tím, že stavba bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní
úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a podmínek stanovených ve vyjádření Odboru
životního prostředí ze dne 12.04.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup části pozemku p. č. 119/1 v k. ú. Kozičín

Usnesení číslo: R.usn.č.0523/2024 44
1) doporučuje ZM
 schválit výkup části pozemku p. č. 119/1 o výměře cca 393 m2 z celkové výměry 6.984 m2

v katastrálním území Kozičín (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 16/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

součást předkládaného materiálu), od Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se sídlem Pod Anenskou
149, 261 01 Příbram IV, IČO: 48955001, do majetku města Příbram, za cenu 400,00 Kč/m2.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 17.06.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 v k. ú.
Příbram (Bistro Láska)

Usnesení číslo: R.usn.č.0524/2024 45
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca 5 m2 z celkové výměry 2.228

m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), mezi městem Příbram, jako půjčitelem, a společností Nova Ksen s.r.o.,
se sídlem Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, IČO: 17978955, jako vypůjčitelem, na dobu
neurčitou, za účelem zřízení předzahrádky provozovny.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nabídka odkupu pozemků včetně záměru vybudovaného veřejného
prostranství v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0525/2024 47
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu Zastupitelstva města Příbram dne

17.06.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení optické
telekomunikační sítě na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.
2333/14 a 3183/10, oba v k.ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0526/2024 48
1) schvaluje
 návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení optické telekomunikační sítě na pozemcích ve

vlastnictví města Příbram p. č. 2333/14 a p. č. 3183/10, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti T-
Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00, IČO 64949681.

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 17/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č. 2333/14 - místní komunikace III. třídy
- uložení protlakem komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č.  3183/10 - místní komunikace III. třídy
- uložení protlakem komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

S tím, že společnost je povinna uhradit vlastníkovi pozemků smluvní pokutu ve výši 5000,00 Kč, za
zásahy do předmětných pozemků nad rámec sjednaný Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti č. 29010/bVB2/FTTH-000/2022 A 494/OSM/2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení telekomunikačního
vedení na pozemcích ve vlastnictví města Příbram v k. ú. Březové Hory a v k.
ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0527/2024 49
1) schvaluje
 návrh  na doprojednání zřízení věcného břemene uložení telekomunikační vedení na pozemcích ve

vlastnictví města Příbram p. č. 455/68, p. č. 455/69, p. č. 479/5, p. č. 479/78, p. č. 479/82, p. č. 521/1,
p. č. 521/199, p. č. 521/229, p. č. 521/232 a  p. č. 668/2, vše v k. ú. Březové Hory a na pozemcích p. č.
4219/18, p. č. 4219/54, p. č. 4219/57, p. č. 4219/93, p. č. 4219/131, p. č. 4219/132, p. č. 4232/45, p. č.
4232/46, p. č. 4232/52, p. č. 4233/93, p. č. 4233/98, p. č. 4235/75, p. č. 4239/30, p. č. 4239/31 a p. č.
4239/34, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4,
Tomíčkova 2144/1, 148 00, IČO 64949681.

Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“, a to:
k. ú. Březové Hory:
p. p. č. 455/68 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 455/69 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 479/5 – místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 479/78 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 479/82 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 521/1 – místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 521/199 – místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 521/229 – místní komunikace III. třídy

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 18/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 521/232 – místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 668/2 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu  100 Kč/bm
k. ú. Příbram:
p. p. č. 4219/18 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4219/54 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4219/57 – místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4219/93 – místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4219/131 – místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4219/132 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4232/45 – místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4232/46 – místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4232/52 – místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikacve za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4233/93 – místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4233/98 – místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4235/75 – účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4239/30 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4239/31 – účelová komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 4239/34 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

S tím, že společnost je povinna uhradit vlastníkovi pozemků smluvní pokutu ve výši 123.040,00. Kč, za
zásahy do předmětných pozemků ( mimo pozemky p. č. 4233/93 a p. č. 4233/98, oba v k. ú. Příbram
- tyto byly městu Příbram bezúplatně převedeny dne 3. 1. 2024 od společnosti DIAMO, státní podnik,
se sídlem 28. října 184, 261 01 Příbram VII, IČO 00002739) nad rámec sjednaný Smlouvou o uzavření
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. 29002/bVB6/FTTH-000/2021 A 273/OSM/2022.

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 19/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 334/ZM/2023 ze
dne 04.12.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0528/2024 50
1) doporučuje ZM
 schválit doplnění usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 334/2023/ZM ze dne 04.12.2023, které se

bude týkat akceptace závazků využívat předmět převodu ve veřejném zájmu, nepronajímat předmět
převodu ke komerčním účelům, nezcizit a nezatížit předmět převodu, to vše po dobu 5 let od nabytí
vlastnictví k předmětu převodu a akceptace smluvních pokut a úroků z prodlení pro případ porušení
předmětných závazků včetně dalších závazků uvedených v čl. XI návrhu smluvního vztahu, jež tvoří
přílohu předloženého materiálu.  

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 17.06.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr výkupu pozemku p. č. 2104 v katastrálním území Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0529/2024 51
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemku p. č. 2104 v katastrálním území Březové Hory, který je ve

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Diamo, státní podnik, Máchova 201,
471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, za cenu v místě a čase ocenění obvyklou, se zahrnutím
veškerých nákladů spojených se změnou vlastnického práva.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 17.6.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup spoluvlastnického podílu z celku pozemků p. č. 1839/1 a p. č. 444/29,
oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0530/2024 52
1) doporučuje ZM
 schválit výkup spoluvlastnického podílu, vždy o velikosti ideální 1/2 pozemku p. č. 1839/1 a pozemku p. č.

444/29, oba v katastrálním území Příbram, od paní XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 20/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, do majetku města, za cenu 1.600,00
Kč/m2.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 17.06.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0531/2024 53
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 z celkové výměry

3222 m2 (dle geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 715/338)
v katastrálním území Březové Hory, v celkové výši.416,00 Kč/rok, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX,
bytem XXXXXX XXX, XXX XX XXXXX, a to zpětně od 4.1.2024.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 z celkové výměry 3222 m2 (dle geometrického

plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 715/338) v katastrálním území Březové
Hory, za cenu celkem 7.630,00 Kč, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXX XXX, XXX XX XXXXX, s tím,
že uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500 Kč.

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 17.6.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Propachtování pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0532/2024 54
1) schvaluje
 uzavření pachtovní smlouvy o propachtování pozemků p. č. 394/1, p. č. 397/5 a p. č. 393,

vše v katastrálním území Trhové Dušníky, mezi městem Příbram jako propachtovatelem a panem
XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXX XXX IČO 745765526, jako
pachtýřem, na dobu neurčitou, s roční výpovědní dobou, za účelem provozování zemědělské činnosti, za
pachtovné ve výši 7.565,00 Kč/ha/rok + DPH v zákonné výši, s tím, že výše pachtovného bude jedenkrát
ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti
pachtýře zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle platných právních předpisů za každý den
prodlení s platbou pachtovného, s datem zahájení smluvního vztahu od 1.8.2024.

 
 
 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 21/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků p. č. 31, p. č. 29 a p. č. 199,
vše v k. ú. Zavržice

Usnesení číslo: R.usn.č.0533/2024 55
1) schvaluje
 uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce nemovitosti č. 344/OSB/2007 ze dne 21.06.2007, ve

znění dodatku č. 1, mezi půjčitelem městem Příbram a vypůjčitelem SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů
Zavržice, se sídlem Zavržice 9, 261 01 Příbram, IČO 66325757, a to ke dni 30.06.2024.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 31, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba

občanského vybavení Zavržice č. p. 9, pozemku p. č. 29, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je
stavba bez č.p./č.e., jiná stavba a pozemku p. č. 199, ostatní plocha, jiná plocha, to vše v k. ú. Zavržice (dle
bližšího vymezení v situačním snímku v příloze předloženého materiálu), mezi půjčitelem městem Příbram
a vypůjčitelem pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zavržice, se sídlem Zavržice 9,
261 01 Příbram, IČO: 66325757, na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem zajištění
provozu hasičské zbrojnice, společenské místnosti a k zajištění prostor nezbytných k činnosti vypůjčitele,
se závazkem umožnění dalšího přenechání věci do užívání Osadnímu výboru Zavržice.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce v Příbrami VII, Legionářů č. p. 400

Usnesení číslo: R.usn.č.0534/2024 56
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor – 3 místností o celkové výměře 53,33 m2 (dle situačního

snímku v příloze předloženého materiálu) v 1. nadzemním podlaží v levé části budovy č. p. 400 v ul.
Legionářů v Příbrami VII, stavby občanského vybavení, která je součástí pozemku p. č. st. 1306 o výměře
4331 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Březové Hory, mezi městem Příbram jako půjčitelem
a vypůjčitelem, kterým je XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXX, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi, za účelem provozování fotoateliéru pro Fotoklub Uran a ke
schůzkám členů klubu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kontrola prostor budovy č. p. 155, Nádvoří Msgre. Korejse, Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0535/2024 57
1) bere na vědomí
 předložené informace o kontrole prostor budovy č. p. 155, Nádvoří Msgre. Korejse, Březové Hory,

provedené Městskou policií Příbram, včetně vyjádření vypůjčitele prostor Spolku Prokop Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 22/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Výzva k vyslovení souhlasu se zastavením exekuce

Usnesení číslo: R.usn.č.0536/2024 58
1) souhlasí
 se zastavením exekuce na základě výzvy soudního exekutora č. j. 117 EX 681/20 ze dne 20.05.2024,

k vyslovení souhlasu se zastavením exekuce proti povinnému XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX datum
narození XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XXX XX XXXXXXX X. A to z důvodu usnesení
č. j. KSPH 66 INS 20610/2020-B-25, o splnění oddlužení dlužníka, vydaného Krajským soudem v
Praze dne 30.04.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení
pracovního místa ředitel/ka ZŠ 28. října

Usnesení číslo: R.usn.č.0537/2024 59
1) jmenuje
 konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové

organizace Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 ve složení:

pan Mgr. Jan Konvalinka člen určený zřizovatelem, předseda komise

pan Mgr. Vladimír Král člen určený zřizovatelem

paní Mgr. Blanka Suchanová člen určený krajským úřadem

paní Mgr. Romana Březinová inspektor ČŠI

pan Mgr. Petr Brychta,Ph.D.  1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství

                                                 podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

paní Mgr.Jindřiška Romba,MPA 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství

                                                                  podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

 paní Mgr. Lenka Krajíčková pedagogický pracovník školy

 paní Ing. Lucie Fousková 1 člen, kterým je člen školské rady

 
 
2) pověřuje
 paní  Mgr. Martinu  Brettlovou funkcí tajemníka komisí; tajemník není členem konkurzních komisí

 
 
3) určuje
 jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzních komisí paní Ing. Leu

Enenkelovou.

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 23/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami - obnovení jednání o
navýšení ceny díla

Usnesení číslo: R.usn.č.0538/2024 60
1) bere na vědomí
 skutečnosti uvedené v dopise společnosti Metrostav a.s., IČO 00014915, ze dne 29.04.2024, o

obnovení jednání o navýšení ceny díla.  
 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál k projednání v ZM dne 17.06.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zajištění provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram - výběr
variant

Usnesení číslo: R.usn.č.0539/2024 61
1) bere na vědomí
 Analýzu možností právní proveditelnosti zajištění provozování vodohospodářské infrastruktury města

Příbram.
 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál k projednání v ZM dne 17.06.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele (II) k veřejné zakázce: Obnova střechy a půdních
konstrukcí budovy č.p. 121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I

Usnesení číslo: R.usn.č.0540/2024 62
1) bere na vědomí
 odstoupení vybraného dodavatele GamaServis s.r.o. se sídlem: Evropská 339, Příbram 1, 26101,

IČO 25270206.
 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Obnova střechy a půdních

konstrukcí budovy č.p. 121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I", tak že vybírá nabídku společnosti, jež
se  dle původního hodnocení umístila jako druhá a to společnost GEMA ART International s.r.o se
sídlem: Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČO 07687672.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. tohoto

usnesení. 

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 24/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0541/2024 63
1) doporučuje ZM
 RZ0056 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů, tj. snížení kapitoly 789 - OSH o částku
27.943.288,51 a navýšení kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu převodu finančních prostředků
z kapitoly 789 - Odbor silničního hospodářství na opravy a údržbu místních komunikací a služby s nimi
spojené, které od 01.05.2024 zajišťuje Odbor investic a rozvoje města.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu Zastupitelstva města Příbram dne

17.06.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram– zařazení
dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0542/2024 64
1) rozhodla
 o zařazení společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, České

Budějovice, IČO 48035599 do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle
bodu I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram –
zařazení dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0543/2024 65
1) rozhodla
 o zařazení společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, České

Budějovice, IČO 48035599 do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 25/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního
systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle bodu
I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského majetku města
Příbram – zařazení dodavatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0544/2024 66
1) rozhodla
 o zařazení společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, České

Budějovice, IČO 48035599 do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského majetku města Příbram“ dle
bodu I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej, příp. pronájem části pozemku p. č. 65/6 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0545/2024 39
1) stahuje
 1)bod jednání z programu RM
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing.Petr Rotter v.r.

Ověřuje
Ing.Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 26/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Věra Kubínová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 12. jednání, dne 27.05.2024 Strana 27/27


